Rangovui už Darbus ir su Darbais susijusias paslaugas Sutartyje numatytomis sąlygomis ir terminais. 

2. SKYRIUS 

SUTARTIES KAINODARA 
2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodaros taisyklė.  
2.2. Sutartyje nurodytų atliekamų Darbų kaina (pradinės sutarties vertė) be PVM – 

188 949,86 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt  
devyni eurai 86 ct), PVM – 39 679,47 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt 
devyni eurai 47 ct), Darbų kaina su PVM – 228 629,33 Eur (du šimtai dvidešimt aštuoni tūkstančiai 
šeši šimtai dvidešimt devyni eurai 33 ct) (toliau – Darbų kaina). Darbų kainos sudedamosios dalys 
pateikiamos įkainotame veiklų sąraše (Sutarties 4 priedas), kuris yra neatskiriama Sutarties dalis. 

2.3. Už Sutartyje nurodytą Darbų kainą Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus, numatytus